Совет депутатов

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2009 года  № 34
Об отмене решения Совета депутатов муниципального

образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

от 06 июня 2008 года № 36 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального образования
«Город Пикалево» Бокситогорского района
от 24 апреля 2008 года № 20

«О земельном налоге»

В связи с принятием постановления правительства Ленинградской области от 19 марта 2009 года № 63 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 356 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Ленинградской области» и утверждением новой кадастровой оценки земли по 7 виду разрешенного использования: земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры и искусства, Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района от 06 июня 2008 года № 36 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района от 24 апреля 2008 года № 20 «О земельном налоге» с 01 января 2010 года.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в местных средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Пикалево» Бокситогорского района

                   С.В.Вебер

Разослано: ОУМИ-3, ОФи Э, ОУиО, администрация Бокситогорского муниципального .района, МИФНС России № 6, МУ ПЦБ, СМИ, депутатская, дело-2.